venha a substituí-lo.  

5.1.1. O valor será devido anualmente, como contraprestação onerosa pelo direito de 

uso das ÁREAS DE PERMISSÃO, na forma dos arts. 8º 9º e 32 do Decreto Municipal nº 

63.228/2024. 

 ITEM I: Box 02 (Padaria) – 25,80 m², valor mínimo R$ 3.457,20 (três mil quatrocentos 

e cinquenta e sete reais e vinte centavos), acrescido da diferença entre o preço público 

e o valor ofertado pela Licitante Vencedora. 

 ITEM II: Box 05-A (Rotisseria) – 24,19 m², valor mínimo R$ 3.241,46 (três mil duzentos 

e quarenta e um reais e quarenta e seis centavos), acrescido da diferença ofertada. 

 ITEM III: Box 08 (Café) – 13,60 m², valor mínimo R$ 1.822,40 (um mil oitocentos e 

vinte e dois reais e quarenta centavos), acrescido da diferença ofertada. 

 ITEM IV: Box 10 (Utilidades Domésticas) – 17,62 m², valor mínimo R$ 2.361,08 (dois 

mil trezentos e sessenta e um reais e oito centavos), acrescido da diferença ofertada. 

 ITEM V: Box 12 (Adega/Tabacaria) – 17,32 m², valor mínimo R$ 2.320,88 (dois mil 

trezentos e vinte reais e oitenta e oito centavos), acrescido da diferença ofertada. 

 ITEM VI: Box 13 (Restaurante) – 16,93 m², valor mínimo R$ 2.268,62 (dois mil 

duzentos e sessenta e oito reais e sessenta e dois centavos), acrescido da diferença 

ofertada. 

5.1.2. O valor anual de referência será acrescido da diferença entre o Preço Público 

mínimo e o valor ofertado pelo licitante vencedor. 

5.2. O valor da Permissão de Uso será reajustado anualmente, para recomposição